
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ d’11 de setembre de 2018, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-V-13-908057 i altres. 
[2018/9756]

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 2018, del director 
territorial de Valencia, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-V-13-908057 y 
otros. [2018/9756]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2018, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-V-13-908057, y finaliza por 2018-ALS-V-13-924322, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 11 de septiembre de 2018.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2018, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
eixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel·
les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-V-
13-908057, i finalitza per 2018-ALS-V-13-924322, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 11 de setembre de 2018.– El director territorial, p. d. (R 
19.10.2011; DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Mar-
tínez.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE	 COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE	 ESTAT/ESTADO
�
2018-ALS-V-13-908057	 MORELL TARIN, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-908260	 GIL CANO, RAFAEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-908277	 GARCIA MARCO, JULIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-908537	 RUIZ RUIZ, IVAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-908772	 LABORDA PONS, VICENTE JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-909704	 ESCOTO PILAN, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-909713	 LISART GUAITA, ANA MARIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-909755	 LLORENS MUÑOZ, FERNANDO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910266	 CAÑETE RODRIGUEZ, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910271	 SANCHO FRANCO, JUAN SANTIAGO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910277	 SANCHO FRANCO, JUAN SANTIAGO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910286	 ZANON REMOHI, ENRIQUE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910357	 RUIZ RUIZ, AGUEDA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910360	 BALLESTER SERRA, RAQUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910371	 TARIN FRANCO, PLACIDO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910470	 TORTOLA ALARCON, MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910476	 SANCHO BALAGUER, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910490	 CERVERA BALAGUER, FRANCISCO RAMON	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910562	 CELDA VICENTE, JOSE MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910589	 BENZAL RANCHAL, ANA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910790	 AREVALO ZAPATER, LUCRECIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910940	 FRANCO HERNANDEZ, ESPERANZA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-910983	 MARTINEZ ARNAU, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911193	 MANZANERA TARIN, JUAN CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911304	 HERNANDEZ REMOHI, MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911326	 SANSEVERINO BALAGUER, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911558	 CERVERA ANDREU, JUAN MIGUEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911714	 TARIN FRANCO, ANGELES	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911890	 ZANON GIL, ANTONIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-911982	 CRESPO GONZALEZ, VICENTE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-912178	 GIL SEGURA, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-912264	 TARIN FRANCO, JUAN JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-912323	 RUIZ TARIN, MARIA ROSARIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913021	 IBAÑEZ ANDRES, RAFAEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913038	 DALMAU TORTOLA, FRANCISCO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913442	 BALAGUER NAVARRO, AMPARO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913505	 FRANCO SANCHO, AMPARO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913568	 IGUAL RICAU, ROBERTO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913603	 MARTINEZ FRANCO, VICENTE ALEJANDRO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913777	 GUZMAN PEREZ, MARIA AURORA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913778	 TARIN MADRID, GABRIEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-913972	 MARIN ZANON, OSCAR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-914670	 CELARES REMOHI, RAMON	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-915067	 GARCIA FORTEA, DAVID	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-915225	 CABALLERO NAVARRO, MARCOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-915508	 ZANON REMOHI, M ISABEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-915516	 LOPEZ LIZONDO, ENCARNACION	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-915532	 RODRIGO SANCHEZ, JULIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-915600	 ROSER RODRIGUEZ, FINA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-915685	 ANDRES SAEZ, MARCELINO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-916176	 NADAL GARCIA, CONSUELO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-916192	 CORBERAN AGUILAR, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-916283	 TARIN GARCIA, OSCAR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-916308	 TARIN MARIN, SALVADOR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-916710	 RODRIGUEZ MARIN, DAVID	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-917552	 MIRASOL GIMENEZ, CONSUELO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-917761	 AROCA MORELL, JOSE ADRIAN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-917944	 LLORENS GARCIA, FERNANDO LUCAS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-917983	 HARO CORTES, CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-918201	 TARIN CAMPOS, JULIO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-919394	 MORELL CORTES, FERNANDO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-919465	 RUIZ PEREZ, MARI CARMEN	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-919493	 RUIZ PEREZ, JUAN CARLOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-919711	 MONTESA VERDUCH, ERNESTO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-919738	 LOPEZ GIL, SONIA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-919778	 TARIN RIPOLL, ALBERTO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-920611	 MARIN TARIN, LAURA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-920726	 FERNANDEZ CEBRIAN, FRANCISCO JOSE	 Acceptat / Aceptado



2018-ALS-V-13-921346	 RUIZ APARICIO, YOLANDA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-921395	 RUIZ CERVERA, MARCOS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-921586	 SANCHO ZANON, RAFAEL	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-921966	 ZANON REMOHI, ENRIQUE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-921994	 MANZANERA ESTEVE, DIANA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-922016	 PAMPLO ROSER, MELCHOR	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-923593	 S.A.T. Nº 444 CV «EL LAUREL» 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-923631	 CERVERA CLEMENTE, FRANCISCA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-924275	 CASAÑY TORRES, JOSE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-924276	 VIÑES  GRANELL, ENRIQUE 	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-924278	 MORA BOTANA, LEONARDO	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-924294	 CRESPO BLASCO, JOSE LUIS	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-924295	 RICAU SOUCASE, ROSADE	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-924321	 CRESPO MESEGUER, SARA	 Acceptat / Aceptado
2018-ALS-V-13-924322	 CRESPO MESEGUER, SILVIA	 Acceptat / Aceptado


		2018-10-25T14:20:52+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




